Utkani

1. kolo MMaS$S druzstev
mladeze

2. kolo MMaS druzstev
mladeze

3. kolo MMaS druzstev
mladeze

SMF druzstev st. Zactva
MSK+OLK

SMF druzstev st. zactva
JMK+ZLK

MMas druzstev st. zactva

SMF druzstev ml. zactva
MSK+OLK

SMF druzstev ml. Zzactva
JMK+ZLK

MMasS druzstev ml. zactva
MMas M,Z,J,Jky

MMas Dci, Dky

MMas st. zactvo

MMa$S ml. zactvo

MMas viceboje M,Z,J,D, st.
Zactvo, ml. Zactvo

MMasS v 1/2 maratonu
MMas v maratonu
MMaS 10km na silnici
MMas v béhu do vrchu

MMas v prespolnim béhu

MMasS v chlzi 10km na
silnici

. kolo 1.
2. kolo 1.
. kolo 1.

ligy
ligy
ligy
. kolo 1. ligy
. kolo 2.
kolo 2.

. kolo 2.
. kolo 2.

ligy D
ligy D
ligy D
ligy D
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. kolo 2.
. kolo 2.
kolo 2.
. kolo 2.

ligy E
ligy E
ligy E
ligy E

Baraz o I. Ligu

Termin

6.5.

10.6.

9.9.

26.8.

26.8.
10.9.

16.9.

16.9.
23.9.
4.6.
3.6.
11.6.
18.6.

20.-21.5.
4.11.
4.11.
4.11.
29.7.

11.3.

5.8.

13.
28.
24.

19.

13.
27.
24,
20.
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14.
28.
24.
20.
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Poradatel
AK Olomouc

SSK Vitkovice

TJ Lokomotiva FOSFA
Breclav

TJ TZ Ttinec

TJ Lokomotiva FOSFA
Breclav

Frydek Mistek

AK Olomouc

AK Zlin

AK Zlin
Breclav

TJ Znojmo
AK Olomouc
TJ TZ Tfinec

TJ TZ T¥inec

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Otrokovice
Frydek Mistek

Jakl Karvina

vé. MMasS druzstev v
prespolnim béhu ml.
Zactva, st. Zactva, dorostu

Frydek Mistek

Moravska Slavia Brno

AC Sl. Slavia Uh.
. Hradisté

.. TJ TZ Tfinec
..AK Olomouc

TJ Lokomotiva FOSFA
. Breclav

. SK Hranice

. TJ Sumperk

. SSK Vitkovice
. TJ TZ T¥inec

. TJ Jiskra Otrokovice
. AHA Vyskov

AK Hodonin

. TJ Znojmo

. Vitéz skupiny D muzi



